



D/ZP/381/83B/13

Katowice, dn. 13.08.2013

Do wszystkich Wykonawców

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego stosowanego do przygotowywania i podawania leków cytostatycznych

Pytanie 1 – Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 1, pozycji 1 i 2 do oddzielnego pakietu? Powyższa modyfikacja umożliwi przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów, co pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 2 – Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 8 „Zestawu infuzyjnego do podaży paklitakselu, z PCV, z filtrem infuzyjnym 0,2µm. Długość drenu min. 150 cm, który nie zawiera DEHP? Powyższa modyfikacja umożliwi przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów, co pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 3 – Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 9 „Aparat do infuzji leków światłoczułych, cytostatycznych; bursztynowy, z odpowietrznikiem, z filtrem p/bakteryjnym i klapką, z zaciskiem rolkowym z zabezpieczeniem na kolec komory kroplowej i uchwytem na dren długość min. 150 cm., zawierający DEHP? Powyższa modyfikacja umożliwi przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów, co pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 4 – Część nr 4, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane w opakowanie typu torebka papierowo-foliowa?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 4 poz. 1 kompresów zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 4.4 specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 5 – Część nr 5, poz. 2 Czy Zamawiający wyłączy wyżej wymienioną pozycję i utworzy z niej odrębny pakiet?

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 6 – Wzór umowy, §2, pkt. 10: Czy Zamawiający dopuści zmianę zapisu z „7 dni kalendarzowych” na „7 dni roboczych”, przy czym za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

Pytanie 7 – Wzór umowy, §2, pkt. 14: Prosimy o określenie jaki procent ilości wyrobów określonych w umowie zostanie na pewno zamówiony przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia brzmienie § 2 ust.14 wzoru umowy w następujący sposób: „Zamawiający ma prawo do składania zamówień bez ograniczeń co do zakresu i ilości, a także prawo do nie wykorzystania pełnego zakresu asortymentu objętego umową w przypadku zmniejszonego zapotrzebowania, pod warunkiem, że niezrealizowana wartość umowy nie będzie większa niż 20% wartości umowy.”

Pytanie 8 – Wzór umowy, §5, pkt. 1a, b: Czy Zamawiający zgadza się, aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 9 – Wzór umowy, §5, pkt. 1a, b: Czy Zamawiający zgadza się, aby kary naliczane były od niezrealizowanej części zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 10 – Wzór umowy, §5, pkt. 1c: Czy Zamawiający zgadza się, aby kara naliczana była od niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 11 – Wzór umowy: Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź: Warunki zmiany umowy zostały określone w § 7 ust. 4 wzoru umowy.

Pytanie 12 – Wzór umowy: Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedź: Sposób postępowania w przypadku urzędowej zmiany stawki podatku VAT określa § 3 ust. 4 wzoru umowy.

Pytanie 13 – W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w par. 4 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

Pytanie 14 – Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów par. 5 ust. 1:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

- a) w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanego w terminie zamówienia częściowego za każdy dzień opóźnienia w zrealizowaniu dostawy częściowej, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanego w terminie zamówienia częściowego,
- b) w wysokości 0,5% wartości brutto reklamowanego przedmiotu zamówienia częściowego za każdy dzień opóźnienia w realizacji obowiązków określonych w §4 ust. 3 niniejszej umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanego przedmiotu zamówienia częściowego,
- c) w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy – w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca.

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 15 –Czy mając na uwadze powszechnie przyjętą na gruncie orzecznictwa Trybunału Sprawiedliwości Unii Europejskiej konstrukcyjną zasadę neutralności VAT dla podatnika- podatek ten powinien obciążać nabywcę (odbiorcę) towarów, nie zaś Wykonawcę (dostawcę) – celem uniknięcia konieczności wprowadzania zmian do treści umowy w przypadku urzędowej zmiany stawki VAT Zamawiający dopuszcza zmianę § 7 umowy poprzez umieszczenie zapisu: „W razie zmiany wysokości obowiązujących stawek VAT dotyczących przedmiotu umowy, w okresie obowiązywania umowy , Zamawiający będzie zobowiązany do zapłaty wynagrodzenia uwzględniającego aktualną (zmienioną) wysokość stawek VAT” . Wykonawca wskazuje, iż długotrwały okres obowiązywania umowy zawartej w wyniku udzielenia przedmiotowego zamówienia, czyni Umowę szczególnie podatną na oddziaływanie czynników cenotwórczych. Należy wskazać, iż podatek VAT jest składnikiem ceny stanowiącym element cenotwórczy – art. 3 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz.U. Nr 97 poz. 1050 z późn.zm.) który znajduje zastosowanie do umów w sprawach zamówień publicznych na podstawie z art.2 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. –Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113 poz.759 z późn.zm.). Cena stanowi wartość wyrażoną w pieniądzu, którą kupujący jest obowiązany zapłacić przedsiębiorcy za towar lub usługę. Zastosowanie w/w klauzuli waloryzacyjnej pozwoli na utrzymanie wynagrodzenia Wykonawcy na poziomie skalkulowanym przez Wykonawcę przy obliczaniu ceny. Z uwagi na fakt, iż zmiany stawek VAT są niezależne od Stron, Wykonawca nie może skalkulować tych zmian – oblicza cenę przy ustaleniu aktualnie obowiązującej stawki (w przypadku przeciwnym dopuściłby się błędu przy obliczaniu ceny skutkującej odrzuceniem oferty). Obciążanie Wykonawcy negatywnymi skutkami zmiany stawek VAT stanowi nieuprawnione obniżenie wynagrodzenia należnego Wykonawcy, naruszając zasadę równowagi ekonomicznej pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą skutkująca zmianą umowy w stosunku do oferty , co stoi w sprzeczności z prawem zamówień publicznych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany wzoru umowy. Patrz odpowiedź na pytanie nr 12.

Pytanie 16 – część 3 poz.3 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie lub podanie ceny jednostkowej z zaokrągleniem do czterech miejsc po przecinku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość wpisania w Załączniku nr 4.3 poz.3 w kolumnie 5 ceny jednostkowej netto za opakowanie przy podaniu ilości sztuk rękawic w opakowaniu i stosownym przeliczeniu (pełne opakowania handlowe).

Pytanie 17 – część 4 poz.4 Czy Zamawiający wydzieli pozycję do odrębnego zadania?

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 18 – Część 4 poz.6 Czy Zamawiający dopuści ochraniacze z gumką?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 4 poz. 6 ochraniaczy zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 4.4 specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 19 – część 6 Czy Zamawiający dopuści fartuchy o gramaturze w strefie wzmocnionej 73 g/m2?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 6 fartuchów zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 4.6 specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 20 – Część nr 1, poz. 3 Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści przyrząd typu spike lub Chemo-Aide do rozpuszczania i pobierania leków cytostatycznych z filtrem aerozolowym 0,2 µ mikrona? Pozostałe parametry SIWZ bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 1 poz.3 sprzętu zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 4.1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 21 – Część nr 1, poz. 6 Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści igłę tępą z filtrem o długości 40mm? Pozostałe parametry SIWZ bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 1 poz.6 igieł zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 4.1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 22 – Część nr 1, poz. 7 Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści igłę tępa bez filtra o długości 40mm? Pozostałe parametry SIWZ bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 1 poz. 7 igieł zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 4.1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 23 – Część nr 1, poz. 6 i 7 Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga, by dla łatwej identyfikacji rodzaju igły tępe posiadały nasadki w odmiennych kolorach: odpowiednio igła tępa z filtrem (poz. 6) w kolorze purpurowym, a igła tępa bez filtra (poz. 7) w kolorze czerwonym?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 1 poz. 6 i 7 igieł zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 4.1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 24 – Część nr 1, poz. 8 Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści strzykawkę jednorazowego użytku o pojemności 3ml bez rozszerzonej podziałki skali (skala na strzykawce odpowiadająca rzeczywistej pojemności strzykawki)? Pozostałe parametry SIWZ bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 1 poz. 8 wyżej opisanych strzykawek.

Pytanie 25 – Część nr 1, poz. 9 Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści strzykawkę jednorazowego użytku o pojemności 5ml bez rozszerzonej podziałki skali (skala na strzykawce odpowiadająca rzeczywistej pojemności strzykawki)? Pozostałe parametry SIWZ bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 1 poz. 9 strzykawek zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 4.1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 26 – Część nr 1, poz. 10 Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści strzykawkę jednorazowego użytku o pojemności 10ml bez rozszerzonej podziałki skali (skala na strzykawce odpowiadająca rzeczywistej pojemności strzykawki)? Pozostałe parametry SIWZ bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 1 poz. 10 strzykawek zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 4.1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 27 – Część nr 1, poz. 11 Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści strzykawkę jednorazowego użytku o pojemności 20ml bez rozszerzonej podziałki skali (skala na strzykawce odpowiadająca rzeczywistej pojemności strzykawki)? Pozostałe parametry SIWZ bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 1 poz. 11 strzykawek zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 4.1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 28 – Część nr 1, poz. 12 Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści strzykawkę jednorazowego użytku o pojemności 30ml bez rozszerzonej podziałki skali (skala na strzykawce odpowiadająca rzeczywistej pojemności strzykawki)? Pozostałe parametry SIWZ bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 1 poz. 12 wyżej opisanych strzykawek.

Pytanie 29 – Część nr 1, poz. 8-13 Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga, by tłok i cylinder strzykawki były wykonane z polipropylenu oraz by na cylindrze znajdowało się logo producenta i typ strzykawki?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 1 poz. 8-13 strzykawek zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 4.1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 30 – Część nr 1, poz. 14 Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści uniwersalny koreczek typu combi w kolorze pomarańczowym? Pozostałe parametry SIWZ bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 1 poz.14 koreczków typu Combi zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 4.1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 31 – Część nr 3, poz. 1-2 Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy rękawice mają w celu jak największego komfortu użytkownika podczas pracy ograniczać napięcie dłoni dzięki w pełni anatomicznemu kształtowi z pogrubioną częścią grzbietową?

Odpowiedź: Oferowane w części nr 3 poz. 1 i 2 rękawice powinny spełniać wymagania zawarte w Załączniku nr 4.3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 32 – Część nr 3, poz. 1-2 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic w opakowaniu zewnętrznie foliowym, również nie przepuszczającym wilgoci?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 3 poz. 1 i 2 wyżej opisanych rękawic.

Pytanie 33 – Część nr 3, poz. 1-2 Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w związku z przeznaczeniem rękawic (system podwójnego zakładania) oraz wymaganiami dotyczącymi ułatwionego zakładania, Zamawiający oczekuje warstwy polimerowej o strukturze sieci, zmniejszającej tarcie pomiędzy płaszczyznami?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 3 poz. 1 i 2 wyżej opisanych rękawic.

Pytanie 34 – Część nr 3, poz. 3 Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy rękawice w związku z przeznaczeniem (do cytostatyków) mają być do wysokiego ryzyka tj. kategorii III?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 3 poz.3 wyżej opisanych rękawic.

Pytanie 35 – Część nr 3, poz. 3 Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy rękawice mają być cienkie ($0,1\pm 0,01$ mm na palcu), czy grube ($0,13\pm 0,01$ mm na palcu)?

Odpowiedź: Zamawiający w części nr 3 poz. 3 nie precyzuje grubości rękawic, ale wymaga zaoferowania rękawic zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 36 – Część 5, poz. 1 i 2 Prosimy o dopuszczenie potwierdzenia typu masek, ich zgodności z normą EN14683 katami technicznymi producenta.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 5 poz.1 i 2 masek chirurgicznych zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 4.5 specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 37 – Część 5, poz. 4-5 Prosimy o wyłączenie ww. pozycji i utworzenie odrębnego pakietu, zgoda Zamawiającego pozwoli na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 38 – dotyczy § 2 ust. 14 wzoru umowy Prosimy o następującą modyfikację:14. Zamawiający ma prawo do składania zamówień bez ograniczeń co do zakresu i ilości, a także prawo do nie wykorzystania pełnego zakresu asortymentu objętego umową w przypadku zmniejszonego zapotrzebowania. Niezrealizowana ilość asortymentu nie będzie jednak większa niż 20 % wartości umowy. Zgodnie z dominującym poglądem doktryny Zamawiający może zastrzec w umowie, że wielkość zamówienia może ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu, o ile Zamawiający wskaże minimalny próg, do jakiego zobowiązany będzie wykonać zamówienia, a który nie będzie w sposób znaczący odbiegać od wartości maksymalnych (W. Bertman-Janik „Zamówienia na leki”, Przetargi publiczne 2007 r., nr 4, s. 40). W orzeczeniu Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 11 stycznia 2008 r. (sygn. akt KIO/UPZ 22/07) Izba wskazała, że niedopuszczalną praktyką jest określenie przez Zamawiającego jedynie górnej granicy swojego zobowiązania, bez wskazania nawet minimalnej ilości, czy wartości, którą na pewno wyda na potrzeby realizacji przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 7.

Pytanie 39 – dotyczy § 5 ust. 1 c) wzoru umowy Naliczanie rażąco wysokich kar umownych od wartości całości umowy wypełnia w pełni przesłankę zakreśloną w art.484 § 2 k.c.(jeżeli zobowiązanie zostało w znacznej części wykonane, dłużnik może żądać zmniejszenia kary umownej; to samo dotyczy wypadku, gdy kara umowna jest rażąco wygórowana). Prosimy zatem o zmianę § 5 ust. 1 c) wzoru umowy na następujący : C) w wysokości 5% kwoty wynagrodzenia niezrealizowanej części umowy brutto za daną część zamówienia określonego w §3 ust. 1 niniejszej umowy – w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym z winy Wykonawcy. Należy zauważyć, iż kara umowna, tracąc charakter surogatu odszkodowania (art. 483 §1 k.c.) prowadziła do nieuzasadnionego wzbogacenia wierzyciela (wyrok SN z 17 marca 1988 r., sygn. akt IV CR 58/88). Warto dodać, iż zgodnie z ustawą Kodeks cywilny kara umowna ma charakter odszkodowawczy, a nie prewencyjny a interes Zamawiającego jest w pełni zabezpieczony biorąc pod uwagę zapisy wzoru umowy - zgodnie z którymi Zamawiający zastrzega sobie prawo do odszkodowania uzupełniającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 40 – dotyczy § 6 ust.2 wzoru umowy Wnosimy o uzależnienie zastosowania sankcji w postaci rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym od bezskutecznego wezwania Wykonawcy do spełnienia świadczenia zgodnego z umową.

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 41 – dotyczy części 2 poz. 1 Prosimy o dopuszczenie rękawic jałowych jednorazowego użytku chroniących przed cytostatykami. Rękawice o anatomicznym kształcie i mikrotexturowanej powierzchni ułatwiającej pewny chwyt. Bezpudrowe z powierzchnią wewnętrzną pokrytą poliuretanem, silikonowaną, łatwe w nakładaniu na wilgotną i mokrą dłoń. Długość rękawicy min. 280mm, grubość pojedynczej ścianki na palcach 0,185. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 2 poz.1 rękawic zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 4.2 specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 42 – dotyczy części 2 poz. 2 Prosimy o dopuszczenie rękawic niejałowych jednorazowego użytku, chroniących przed cytostatykami, kształt uniwersalny, pasujące na lewą i prawą dłoń. Bezpudrowych, o powierzchni texturowanej na końcach palców ułatwiającej pewny chwyt. Długość rękawicy min. 280mm, grubość pojedynczej ścianki na palcach 0,12-

0,13 mm. Zarejestrowanych jako środek ochrony indywidualnej kategoria III, spełniające wymagania klasy II lub wyższej (czas przebicia większy niż 30min, karmustyny 16,70 min) stawiane przez normę ASTM 6978 - 05 dotyczącą przenikania cytostatycznych. Współczynnik $AQL \leq 1,5$. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 2 poz. 2 rękawic zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 4.2 specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 43 – dotyczy części 3 poz. 1 Prosimy o dopuszczenie rękawic w opakowaniu papierowym jednostronnie foliowanym

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 3 poz. 1 wyżej opisanych rękawic.

Pytanie 44 – dotyczy części 3 poz. 2 Prosimy o dopuszczenie rękawic w opakowaniu foliowym

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 3 poz. 2 rękawic zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 4.3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 45 – dotyczy części 3 poz. 3 Prosimy o dopuszczenie rękawic nitrylowe, niejałowe jednorazowego użytku, chroniących przed cytostatykami, kształt uniwersalny, pasujące na lewą i prawą dłoń. Bezpuddrowych o powierzchni teksturowanej na końcach palców ułatwiającej pewny chwyt. Zarejestrowanych jako wyrób medyczny oraz środek ochrony indywidualne

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 3 poz. 3 rękawic zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 4.3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

DYREKTOR

Dariusz Jorg